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Årsrapport for Norwegian Manchester Triage Group, 2015.   

 

Organisering av NMTG;  

 Styret 

Det er gjennomført 2 styremøter I 2015.  

Endre Sandvik og Germar Schneider har deltatt på International Reference Group møte i 

Oviedo, Spania. 

Fra 01.01.2015 ble NMTG egen organisasjon registrert i Brønnøysundregisteret med eget 

styre og daglig leder. Marit Røed Halvorsen ved Helseetaten har ivaretatt sistnevnte 

funksjonen fram til årsmøtet 2016.   

Medlemmer; Det er totalt 11 legevakter og 9 akuttmottak som er medlem av NMTG ved 

årsskiftet 2016   

Faggruppens aktiviteter i 2015; 

Faggruppen har bestått av Bente Viddal, Berte Bjørg Moen, Germar Schneider, Gry Connie 

Baardseth, Heidi Brodal, Kim Gaarde, Marit Røed Halvorsen, Stine Engebretsen og Grethe 

Dølbakken. Det har vært aktivitet i faggruppen gjennom hele året på ulike måter. Siden 

medlemmer av faggruppen er personer med travle jobber har det vært utfordrende å samle 

hele gruppen og vi har funnet det hensiktsmessig å fordele oppgaver å jobbe mer en og eller 

to og to osv. til sammen har vi kommet i mål med til dels store oppgaver for NMTG. Vi har 

hatt møter med hele faggruppen, møter med deler av faggruppen og enkelte har hatt møter 

med andre forlag, trykkeri, MTS England, forlag England i kraft av faggruppen og for saker for 

NMTG. Faggruppen har hatt diskusjoner på form og innhold, slik som: - hvordan er system 

for grunnkurs – for instruktørkurs – nettside – NMTG og arbeidsmengde (hvordan håndtere) 

og vi synes vi har kommet frem til gode løsninger.  
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 Møter – hele faggruppen: 4 alle på telefon. I forbindelse med kurslederkurs hadde vi 

et faggruppemøte 

 Møter – deler av faggruppen gjennomført 10, telefon.   

Kurslederkurs MTS – 3stykker.  

Grunnkurs – disse har vært arrangert lokalt etter behov 

Internasjonalt møte MTS – Spania, deltagere NMTG var Endre Sandvik og Germar Schneider. 

Hovedtemaene for oppgavene er som følgende;  

 Utgivelse av Akuttmedisinsk Triage tredje utgave, utgitt 2. juli 2015. /Kim Gaarde og 

Germar Schneider.  

 Faggruppens form og innhold, se over 

 TTA – telefontriage, oppbygging, lisensiering, utbredelse. Germar Schneider/ Marit 

Røed Halvorsen. Arbeidet har omhandlet oversettelse fra engelsk til norsk, 

lisensiering, presentasjon og pilot – implementering ved Asker og Bærum legevakt 

samt Oslo Kommune, allmenlegevakt.  

 Nettside for NMTG er opprettet og i drift. Germar Schneider.   

 Revisjon og trykking av manualer 

 Forberedelse av årsmøte 
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Status økonomi; Status per desember 2015 var kr.312813,28 

Regnskapet ble overført fra Helseetaten, økonomiavdelingen til NMTG og ivaretatt av daglig 

leder Marit Røed Halvorsen.  

Fordeling mellom inntekter og utgifter er som følger;  

Det henvises til detaljregnskap for posteringer ført av Oslo Kommune, helseetaten avdeling  

økonomi. Nedenfor er det tatt ut et utvalg av de største posteringene som er utført i 2015.   

Da svært mange av de som har betalt regninger ikke har anført hva beløpene inneholder er 

det enkelt posteringer som er vanskelig å spesifisere helt korrekt.  

Inntekter;  

Medlemskontingenter: 50.000  

Salg av MTS manualer: 166720,00 

Kurs, seminarer; 25020,00 

 

Utgifter;   

Reiser og hotellopphold; 17669,74 

Møter- kurs - servering: 13354 

Kjøp av MTS manualer; 70718,75 

Adm. Kostnader: 391  

Aktuelle henvisninger og linker; NMTG sin nettside: www.nmtg.no 

  

 

 

 

 

http://www.nmtg.no/
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